45
1
Di
sp
os
iti
fs
 d

LU7 LED colonne de signalisation
46
Comment commander
Module vocal et sonore
Modèle
Type
Tension nominale
Consommation électrique
Poids
LU7-V1
Synthétiseur vocal
24 Vc.c.
3,5 W
0,17 kg
Modèle
Couleur de l'unité
Tension nominale
Plage de tension de fonctionnement
Consommation
Plage de température de fonctionnement
Masse
LU7-E-R
24 Vc.c.
Tension nominale ±10 % (21,6~26,4 V)
52 mA / 1,25 W 42 mA / 1,0 W
–30 °C~+60 °C
60 g ±10 %
LU7-E-Y LU7-E-G LU7-E-B LU7-E-C
Unités LED
Unités de BASE
Pièces en option
Boîtier standard
Boîtier compact
Modèle
Couleur de l'unité
Tension nominale
Consommation électrique
Masse
LU7-XE-R
24 Vc.c.
0,07 kg
LU7-XE-Y LU7-XE-G LU7-XE-B LU7-XE-C
290 mA 290 mA 140 mA 270 mA 280 mA
Modèle
Couleur
Boîtier standard / boîtier compact
Tension nominale
Plage de tension de fonctionnement
Avertisseur sonore
Consommation
Consommation
Niveau sonore
Cycle de clignotement
Plage de température
de fonctionnement
Sens de montage
Classe de protection
Masse
Collecteur ouvert
LU7-02S
Compact Standard
150 g ±10 %
LU7-02
24 Vc.c.
Tension nominale ±10 % (21,6~26,4 V)
–30 °C~+60 °C
Droit, usage intérieur uniquement
IP65
PNP / NPN
250 g ±10 % 280 g ±10 %
-
-